様式第５号（第14条関係）
　　　　年　　月　　日

　曽於市長　五位塚　剛　様

申請者　住　所
　　　　団体名
[bookmark: _GoBack]代表者

曽於市市民提案型地域づくり事業（変更・中止・廃止）承認申請書

　　年　　月　　日付け曽総第　　号で交付決定を受けた曽於市市民提案型地域づくり事業支援補助金について，事業（変更・中止・廃止）の承認を受けたいので，曽於市市民提案型地域づくり事業支援補助金交付要綱第14条の規定により，下記のとおり申請します。

記

１　事業名：

２　変更後補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　変更後補助金申請額 　　　 　　　　　　　　　　　　　円

４　事業（変更・中止・廃止）の内容

※　予算変更の必要がある場合は，収支変更予算書を添付して下さい。

収　支　変　更　予　算　書
【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	当初予算額
	変更額
	差額
	説　　　　明

	合　　計

【支出の部（補助対象経費のみ）】　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	当初予算額
	変更額
	差額
	主　な　内　訳

	謝　金

	旅　費

	印刷製本費

	消耗品費

	通信運搬費

	使用料及び賃借料

	その他必要経費

	飲食費（テーマ自由型はお茶代のみ，テーマ指定型は50％の額）

	合　　計

	（ ％の額：　円）